
Koreguotas pirkimasInfo Dok. nr. Pavadinimas Pirkimo būdasPirkimo vykdytojasSuma be PVMSuma su PVMBVPŽ kodas ir pavadinimas Papildomi BVPŽObjekto tipasKiekis Mato vienetasKetvirtis Planuojama sut. trukmė (mėn.)
Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-10/24 KVARTALINIO LIETAUS NUOTEKŲ TINKLO STATYBA KAUNE, SKERSGATVYJE NUO R. KALANTOS G. 57 IKI R. KALANTOS G.Per CPO, mažos vertės pirkimasIeva Kripienė 22601.65 27348 45000000-7 Statybos darbai Darbai 1 KomplektasI;II;III;IV 24
Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-11/24 PASTATŲ DRAUDIMO PASLAUGOS Mažos vertės skelbiamas pirkimas (vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Jolita Sapitavičiūtė2000 2000 66510000-8 Draudimo paslaugos Paslaugos 1 KomplektasIV 12
Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-12/24 AUTOMOBILIŲ DRAUDIMO PASLAUGOS (KASKO) Per CPO, mažos vertės pirkimasJolita Sapitavičiūtė3600 3600 66510000-8 Draudimo paslaugos Paslaugos 9 VienetasIV 12
Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-1/24 ĮVAIRIOS REMONTO IR PRIEŽIŪROS PASLAUGOS: ELEKTROS DARBAI, LANGŲ REMONTAS, SANTECHNIKOS DARBAIMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Jolita Sapitavičiūtė3719.01 4500 45310000-3 Elektros instaliacijos montavimo darbai45259000-7 Įrenginių remontas ir priežiūra, 45421100-5 Durų ir langų bei susijusių elementų montavimasDarbai 1 KomplektasI;II;III;IV 1
Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-13/24 MOBILIOJO RYŠIO (JUDRIOJO TELEFONO RYŠIO IR DUOMENŲ PERDAVIMO) PASLAUGOS Mažos vertės skelbiamas pirkimas (vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Jolita Sapitavičiūtė10000 12100 64212000-5 Viešojo judriojo telefono ryšio paslaugosPaslaugos 1 KomplektasIII;IV 12
Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-14/24 RYŠIŲ IŠLAIDOS (FIKSUOTO RYŠIO, INTERNETO IR TELEVIZIJOS PASLAUGŲ IŠLAIDOS). Mažos vertės skelbiamas pirkimas (vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Jolita Sapitavičiūtė10000 12100 64210000-1 Telefono ryšio ir duomenų perdavimo paslaugos72400000-4 Interneto paslaugos, 92220000-9 Televizijos paslaugosPaslaugos 1 KomplektasII;III 12
Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-15/24 MEDICININĖS PRIEMONĖS IR  ĮRENGINIAI, VAISTAI Per CPO, mažos vertės pirkimasJolita Sapitavičiūtė1239.67 1500 33100000-1 Medicinos įranga 33600000-6 Farmacijos produktaiPrekės 1 KomplektasII;III;IV 1
Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-16/24 SKALBIMO PASLAUGOS Per CPO, mažos vertės pirkimasJolita Sapitavičiūtė10000 12100 98310000-9 Skalbimo ir sauso valymo paslaugos Paslaugos 1 KomplektasIII;IV 24
Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-17/24 KELTUVŲ PRIEŽIŪROS TECHNINIO APTARNAVIMO IR REMONTO PASLAUGOS Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (komisijoje) (vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Jolita Sapitavičiūtė1239.67 1500 50750000-7 Liftų priežiūros paslaugos Paslaugos 1 KomplektasIII 36
Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-18/24 PATALPŲ VALYMO PASLAUGOS Per CPO, supaprastintos vertės atviras konkursasJolita Sapitavičiūtė70247.93 85000 90910000-9 Valymo paslaugos 98341100-6 Apgyvendinimo patalpų valdymo paslaugosPaslaugos 1 KomplektasII 24
Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-19/24 ATLIEKŲ SUSIDARYMO APSKAITOS VYKDYMO SUTARTIS Mažos vertės skelbiamas pirkimas (vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Jolita Sapitavičiūtė3272.73 3960 90500000-2 Su atliekomis susijusios paslaugos Paslaugos 1 KomplektasIII;IV 36
Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-20/24 REKUPERACINIŲ IR KONDICIONAVIMO SISTEMŲ PRIEŽIŪROS PASLAUGAS Mažos vertės skelbiamas pirkimas (vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Jolita Sapitavičiūtė10000 12100 50730000-1 Aušinimo įrenginių remonto ir priežiūros paslaugosPaslaugos 1 KomplektasII;III;IV 36
Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-21/24 ŠILDYMO BEI KARŠTO VANDENS TIEKIMO SISTEMŲ NUOLATINĖS TECHNINĖS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ SUTARTISMažos vertės skelbiamas pirkimas (vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Jolita Sapitavičiūtė10000 12100 50720000-8 Centrinio šildymo remonto ir priežiūros paslaugosPaslaugos 1 KomplektasI;II 36
Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-22/24 SANTECHNIKOS DARBAI (AVARINĖS TARNYBOS IŠKVIETIMAI) Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Ieva Kripienė 1239.67 1500 90480000-5 Kanalizacijos tvarkymo paslaugos Paslaugos 1 KomplektasI;II;III;IV 12
Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-2/24 LAUKO PAVĖSINĖS ATNAUJINIMAS ADRESU: BIRUTĖS G. 29A, KAUNE Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Jolita Sapitavičiūtė1239.67 1500 45000000-7 Statybos darbai Darbai 3 VienetasI;II;III;IV 24
Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-23/24 ELEKTROS ENERGIJA Mažos vertės skelbiamas pirkimasJolita Sapitavičiūtė41042.56 49661.5 09310000-5 Elektra Prekės 1 KilovatvalandėIII 24
Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-24/24 PATALYNĖ Mažos vertės skelbiamas pirkimasJolita Sapitavičiūtė983.47 1190 39500000-7 Tekstilės dirbiniai Prekės 100 VienetasII;III;IV 1
Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-25/24 BUITIES PREKĖS, HIGIENOS PRIEMONĖS Per CPO, mažos vertės pirkimasJolita Sapitavičiūtė6652.89 8050 39224000-8 Šluotos, šepečiai ir kiti įvairių rūšių gaminiai18141000-9 Darbo pirštinės, 19640000-4 Polietileno maišai ir maišeliai šiukšlėms bei atliekoms, 33700000-7 Asmens higienos gaminiai, 34928480-6 Atliekų bei šiukšlių konteineriai ir šiukšliadėžės, 39222110-8 Vienkartiniai stalo įrankiai ir lėkštės, 39830000-9 ValikliaiPrekės 1 KomplektasII;III;IV 12
Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-26/24 VIEŠOJO TRANSPORTO ELEKTRONINIŲ BILIETŲ KORTELIŲ IR JŲ PAPILDYMO ELEKTRONINIAIS BILIETAIS PIRKIMASPer CPO, mažos vertės pirkimasJolita Sapitavičiūtė31818.18 38500 34121100-2 Viešojo transporto paslaugų autobusaiPrekės 140 VienetasI 12
Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-27/24 DARBUOTOJŲ SVEIKATOS TIKRINIMO PASLAUGOS Mažos vertės skelbiamas pirkimas (vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Jolita Sapitavičiūtė5785.12 7000 85100000-0 Sveikatos priežiūros paslaugos Paslaugos 1 KomplektasIII;IV 36
Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-28/24 MOKOMIEJI SEMINARAI Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Ieva Kripienė 14166.94 17142 80522000-9 Mokomieji seminarai Paslaugos 1 KomplektasI;II;III;IV 1
Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-29/24 NUOTOLINIAI MOKYMAI Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Ieva Kripienė 12396.69 15000 80420000-4 E.mokymosi paslaugos Paslaugos 1 KomplektasI;II;III;IV 1
Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-30/24 DARBO RŪBAI Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (komisijoje) (vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Jolita Sapitavičiūtė644.63 780 18100000-0 Profesiniai drabužiai, specialūs darbo drabužiai ir jų priedaiPrekės 1 KomplektasII;III;IV 1
Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-31/24 ELEKTRONINĖS SAUGOS PASLAUGOS Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Ieva Kripienė 826.45 1000 79710000-4 Apsaugos paslaugos Paslaugos 1 KomplektasIV 3
Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-32/24 POKALBIŲ ĮRAŠYMO ĮRENGINYS Mažos vertės skelbiamas pirkimasJolita Sapitavičiūtė1652.89 2000 32300000-6 Televizijos ir radijo imtuvai ir garso ar vaizdo įrašymo arba atkūrimo aparataiPrekės 1 KomplektasII;III;IV 1
Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-3/24 VIRTUVĖLĖS IR PSICHOLOGO KABINETO KOSMETINIS REMONTAS  ADRESU: NEMUNO G. 29, KAUNASMažos vertės neskelbiamas pirkimas (komisijoje) (vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Jolita Sapitavičiūtė4132.23 5000 45000000-7 Statybos darbai Darbai 1 KomplektasI;II;III;IV 24
Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-33/24 FIZINĖS APSAUGOS, TECHNINĖS ĮRANGOS APTARNAVIMO PASLAUGŲ SUTARTIS Per CPO, tarptautinės vertės atviras konkursasJolita Sapitavičiūtė488347.1 590900 79710000-4 Apsaugos paslaugos Paslaugos 1 KomplektasIII;IV 24
Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-34/24 SPAUDINIŲ PRENUMERATA Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (komisijoje) (vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Jolita Sapitavičiūtė826.45 1000 22000000-0 Spaudiniai ir susiję produktai Prekės 2 VienetasIII 1
Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-35/24 GPS TRANSPORTO KONTROLĖS NUOMOS PASLAUGAS Mažos vertės skelbiamas pirkimas (vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Jolita Sapitavičiūtė4462.81 5400 72300000-8 Duomenų paslaugos 38112100-4 Visuotinės navigacinės ir padėties nustatymo sistemos (GPS arba lygiavertės)Paslaugos 1 KomplektasII 36
Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-36/24 IŠMANIEJI TELEFONAI Per CPO, mažos vertės pirkimasJolita Sapitavičiūtė6198.35 7500 32250000-0 Mobilieji telefonai Prekės 30 VienetasII;III;IV 1
Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-37/24 PERSONALO MOKYMO PASLAUGOS Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Ieva Kripienė 12396.69 15000 79632000-3 Personalo mokymo paslaugos Paslaugos 1 KomplektasI;II;III;IV 1
Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-38/24 KANCELIARINĖS PREKĖS Per CPO, mažos vertės pirkimasJolita Sapitavičiūtė5785.12 7000 30100000-0 Biuro mašinos, įrenginiai ir reikmenys, išskyrus kompiuterius, spausdintuvus ir baldus24910000-6 Klijai, 30140000-2 Skaičiavimo ir apskaitos mašinos, 30192000-1 Biuro reikmenysPrekės 1 KomplektasII;III;IV 12
Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-39/24 DARBUOTOJŲ SAUGOS IR SVEIKATOS TARNYBOS FUNKCIJŲ VYKDYMO PASLAUGOS Mažos vertės skelbiamas pirkimas (vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Jolita Sapitavičiūtė10000 12100 79417000-0 Saugos konsultacinės paslaugos71317200-5 Sveikatos priežiūros ir saugos paslaugosPaslaugos 1 KomplektasIII;IV 36
Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-40/24 POPIERIAUS SMULKINTUVAS Per CPO, mažos vertės pirkimasJolita Sapitavičiūtė1157.02 1400 30100000-0 Biuro mašinos, įrenginiai ir reikmenys, išskyrus kompiuterius, spausdintuvus ir baldusPrekės 7 VienetasII;III;IV 1
Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-41/24 REGISTRŲ CENTRO PASLAUGOS (EL. PARAŠAI, IŠRAŠAI) Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Ieva Kripienė 2479.34 3000 79132100-9 Elektroninio parašo sertifikavimo paslaugosPaslaugos 1 KomplektasII;III;IV 36
Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-42/24 KOMPIUTERIŲ PRIEDAI: AUSINĖS, KAMEROS, MIKROFONAI Per CPO, mažos vertės pirkimasJolita Sapitavičiūtė826.45 1000 30200000-1 Kompiuterinė įranga ir reikmenys Prekės 20 VienetasII;III;IV 1
Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-4/24 DEGALAI Per CPO, mažos vertės pirkimasJolita Sapitavičiūtė12396.69 15000 09100000-0 Kuras Prekės 1 Litras III 12
Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-43/24 TEISININKO KONSULTACIJOS Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Ieva Kripienė 4132.23 5000 79100000-5 Teisinės paslaugos Paslaugos 1 KomplektasII;III;IV 36
Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-44/24 PLANŠETES AR NEŠIOJAMI KOMPIUTERIAI Per CPO, mažos vertės pirkimasJolita Sapitavičiūtė4958.68 6000 30200000-1 Kompiuterinė įranga ir reikmenys Prekės 24 VienetasII;III;IV 1
Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-45/24 INTERNETINĖS SVETAINĖS PALAIKYMAS IR KOREGAVIMAS Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Ieva Kripienė 1652.89 2000 72212200-1 Tinklo kūrimo, interneto ir intraneto programinės įrangos kūrimo paslaugosPaslaugos 1 KomplektasII;III;IV 1
Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-46/24 SPAUSDINTUVAI Per CPO, mažos vertės pirkimasJolita Sapitavičiūtė1735.54 2100 30200000-1 Kompiuterinė įranga ir reikmenys Prekės 5 VienetasII;III;IV 1
Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-47/24 MOBILUS BELAIDIS INTERNETAS Mažos vertės skelbiamas pirkimas (vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Jolita Sapitavičiūtė1239.67 1500 72000000-5 IT paslaugos: konsultavimas, programinės įrangos kūrimas, internetas ir aptarnavimo paslaugosPaslaugos 1 KomplektasIII;IV 36
Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-48/24 STACIONARŪS KOMPIUTERIAI SU PROGRAMINE ĮRANGA Per CPO, mažos vertės pirkimasJolita Sapitavičiūtė5950.41 7200 30200000-1 Kompiuterinė įranga ir reikmenys48700000-5 Programinės įrangos paketų paslaugų programosPrekės 6 VienetasII;III;IV 1
Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-49/24 ZOOM LICENCIJA Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Ieva Kripienė 330.58 400 48700000-5 Programinės įrangos paketų paslaugų programosPrekės 1 VienetasII 1
Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-50/24 ANTIVIRUSINĖS PROGRAMOS Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Ieva Kripienė 826.45 1000 48700000-5 Programinės įrangos paketų paslaugų programosPrekės 1 VienetasII 1
Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-51/24 DARBO ORGANIZAVIMO SKAITMENINĖ PROGRAMA Mažos vertės skelbiamas pirkimas (vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Jolita Sapitavičiūtė4132.23 5000 48700000-5 Programinės įrangos paketų paslaugų programos72200000-7 Programinės įrangos programavimo ir konsultacinės paslaugosPrekės 1 VienetasI;II 1
Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-52/24 PASLAUGŲ SKAITMENIZAVIMO PROGRAMINĖ ĮRANGA PLANŠETĖMS Mažos vertės skelbiamas pirkimasJolita Sapitavičiūtė8264.46 10000 48700000-5 Programinės įrangos paketų paslaugų programosPrekės 1 KomplektasII 1
Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-5/24 METROLOGINĖS PRIETAISŲ PATIKROS PASLAUGOS Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (komisijoje) (vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Jolita Sapitavičiūtė661.16 800 71630000-3 Techninio inspektavimo ir tikrinimo paslaugosPaslaugos 1 KomplektasIII 1
Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-53/24 STATYBINĖS, ELEKTROS, SANTECHNIKOS, REMONTO  IR KITOS PREKĖS Mažos vertės skelbiamas pirkimas (vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Jolita Sapitavičiūtė10000 12100 44100000-1 Statybinės medžiagos ir panašūs gaminiai31200000-8 Elektros skirstymo ir reguliavimo aparatai, 31400000-0 Akumuliatoriai, galvaniniai elementai ir baterijos, 31500000-1 Apšvietimo įrenginiai ir elektros šviestuvai, 34913000-0 Įvairios atsarginės dalys, 39000000-2 Baldai (įskaitant biuro baldus), dekoratyviniai patalpų objektai, buitiniai prietaisai (išskyrus apšvietimo) ir valikliai, 39100000-3 Baldai, 39224000-8 Šluotos, šepečiai ir kiti įvairių rūšių gaminiai, 44300000-3 Kebeliai, viela ir su jais susiję produktai, 44410000-7 Vonios ir virtuvės reikmenys, 44500000-5 Įrankiai, spynos, raktai, vyriai, tvirtinimo detalės, grandinės ir spyruoklėsPrekės 1 VienetasII;III;IV 36
Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-6/24 SANITARINIŲ PATALPŲ REMONTAS ADRESU: BIRUTĖS G. 29A, KAUNAS Per CPO, mažos vertės pirkimasIeva Kripienė 33057.85 40000 45000000-7 Statybos darbai Darbai 1 KomplektasII 12
Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-7/24 AUTOMOBILIŲ DRAUDIMO PASLAUGOS (CIVILINIS) Per CPO, mažos vertės pirkimasJolita Sapitavičiūtė1500 1500 66510000-8 Draudimo paslaugos Paslaugos 9 VienetasIV 12
Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-8/24 DARBUOTOJŲ DRAUDIMO PASLAUGOS Mažos vertės skelbiamas pirkimas (vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Jolita Sapitavičiūtė1100 1100 66510000-8 Draudimo paslaugos Paslaugos 110 AsmuoIV 12
Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-9/24 TECHNINIO TIKRINIMO PASLAUGOS  (TACHOGRAFO PATIKRA (FORD TRANSIT; HCS953) Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (komisijoje) (vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Jolita Sapitavičiūtė82.64 100 71600000-4 Techninio tikrinimo, analizės ir konsultavimo paslaugosPaslaugos 1 KomplektasII 1

Iš viso: 905002,87 Iš viso: 1093331,50 

PATVIRTINTA 
Kauno miesto socialinių paslaugų centro 
Direktoriaus 2024 m. sausio mėn. 15  d.
įsakymu Nr. V - 7

2024 BIUDŽETINIAIS METAIS NUMATOMŲ PIRKTI PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS 
REIKMĖMS REIKALINGŲ DARBŲ, PREKIŲ IR PASLAUGŲ PLANAS


